DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO UM
AQUECEDOR SOLAR DE BAIXO CUSTO: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA NO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de ADRIANA FARNEZI GOMES,
SÉLVIA TACIANA JOSIANA MACIEL DE PAULA SILVA, LUCIANA RESENDE ALLAIN, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104794

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104794